

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ İKTİSADI VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ MEZUNİYET AKIŞ ŞEMASI

1	2	3	4
MEZUNİYET ŞARTLARININ SAĞLANMASI (ÖĞRENCİ)	MEZUNİYET ŞARTLARININ KONTROL EDİLMESİ (DANIŞMAN, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER)	MEZUNİYET BELGESİ VERİLMESİ (ÖĞRENCİ)	DİPLOMALARIN VERİLMESİ (ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI)
Öğrenci eğitim-öğretim programında belirtilen, bütün yarıyılarda alması gereken dersleri alıp başarıyla tamamlamalıdır.	Her yarıyıl sonunda mezuniyete hak kazanan öğrenciler akademik danışmanlar tarafından mezuniyet transkriptleri kontrol edilerek belirlenir ve liste halinde bölüm başkanlıklarına bildirilir.	Mezuniyetleri Fakülte Yönetim Kurulunca onaylanan öğrenciler E-Devlet üzerinden Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı>Yükseköğretim Mezun Belgesi Sorgulama menüsünden mezuniyet belgelerini alabilirler.	Mezuniyetleri onaylanan öğrenciler, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'na şahsen başvurarak diplomalarını teslim alırlar. Öğrencilerin diploma alırken öğrenci kimlik kartlarını teslim etmesi gerekir.
Öğrencinin 1. ve 2. sınıfta alacağı tüm dersler zorunlu derstir. Öğrenci 3. sınıfın her yarıyılı (5. ve 6. yarıyıl) için 3 zorunlu dersin yanı sıra 3 seçmeli ders alarak en az 30 AKTS'yi tamamlamış olmalıdır.	Danışmanlarca bildirilen mezun aday öğrenciler bölüm başkanınca OBS>Mezuniyet İşlemleri>Mezun Aday İşlemleri menüsünden mezuniyet listesine eklenerek mezuniyet onayına açılır.		
Öğrenci 4. sınıfın her yarıyılı (7. ve 8. yarıyıl) için 2 zorunlu dersin yanı sıra 4 seçmeli ders alarak en az 30 AKTS'yi tamamlamış olmalıdır.	Öğrencilerin mezuniyetleri; 1-Danışman, 2-Bölüm Başkanı, 3-Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, 4-İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı, 5-Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 6- Fakülte Sekreterliği tarafından kontrol edilerek onaylanır. Sağlık Kültür ve Spor, İdari ve Mali İşler ve Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlıklarından onay alınabilmesi için öğrencinin bu birimlere herhangi bir borcu bulunmamalıdır.		
Öğrencinin mezuniyet transkriptinde alıp başarısız olduğu herhangi bir dersi olmamalıdır.	Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden onayları tamamlanan öğrencilerin mezuniyetleri Fakülte Yönetim Kuruluna sunulur. Fakülte Yönetim Kurulunca onaylanan mezun öğrencilerin listesi diplomalarının hazırlanması için Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına bildirilir.		
Öğrenci yukarıdaki şartları sağlayacak şekilde her yarıyıl en az 30 AKTS olmak üzere toplamda en az 240 AKTS'lik dersi başarıyla tamamlamış olmalıdır.			
Öğrencinin genel not ortalamasının 2.00'ın üstünde olması gerekir.			
Öğrencinin azami öğrenim süresi (hazırlık sınıfı hariç) 14 yarıyıldır.			